

Rouloen 36 ApS
CVR-nr. 28 88 33 74

Årsrapport

1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2013.

Morten Wind Lübker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rouloen 36 ApS Rouloen 36 8250 Egå
	CVR-nr.: 28 88 33 74
	Hjemsted: Egå
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Wind Lübker, direktør
Revision	rgd revision, statsautoriseret revisionspartnerselskab, Samsøvej 16, 8382 Hinnerup
Dattervirksomheder	Skæringvej 120 ApS, Lystrup ØFG 49 ApS, Lystrup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 941.140 kr. mod -204.828 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	153.897	11.479
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-191.494	-103.209
Driftsresultat	-37.597	-91.730
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.141.039	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-97.637	16.432
Andre finansielle indtægter	6.460	6.616
2 Øvrige finansielle omkostninger	-135.973	-204.594
Resultat før skat	876.292	-273.276
Skat af årets resultat	64.848	68.448
Årets resultat	941.140	-204.828
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.141.039	0
Disponeret fra overført resultat	-199.899	-204.828
Disponeret i alt	941.140	-204.828

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	8.690.691	8.298.000
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.357	77.825
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.793.048</u>	<u>8.375.825</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.221.039	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.221.039</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.014.087</u>	<u>8.375.825</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	249.462
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.125.284
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.374.746</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	22.664	16.205
	Værdipapirer i alt	<u>22.664</u>	<u>16.205</u>
	Likvide beholdninger	423	668
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.087</u>	<u>1.391.619</u>
	Aktiver i alt	<u>10.037.174</u>	<u>9.767.444</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for opskrivninger	2.412.922	1.984.509
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.141.039	0
8	Overført resultat	-1.173.586	-973.687
	Egenkapital i alt	<u>2.505.375</u>	<u>1.135.822</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	583.240	362.096
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>583.240</u>	<u>362.096</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.690.610	3.807.541
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.560.648	3.752.216
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.251.258</u>	<u>7.559.757</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	78.340	78.340
	Gæld til pengeinstitutter	38.685	3.753
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.146	27.676
	Anden gæld	543.130	600.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>697.301</u>	<u>709.769</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.948.559</u>	<u>8.269.526</u>
	Passiver i alt	<u>10.037.174</u>	<u>9.767.444</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Der er givet tilsagn fra alle væsentlige kreditgivere og ledelsen aflægger derfor regnskabet under forudsætning om fortsat drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	135.973	204.594
	<u>135.973</u>	<u>204.594</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2012	5.709.096	111.179
Tilgang	<u>0</u>	<u>37.500</u>
Kostpris 30. juni 2013	<u>5.709.096</u>	<u>148.679</u>
Opskrivninger 1. juli 2012	2.645.995	0
Årets opskrivninger	<u>571.217</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2013	<u>3.217.212</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2012	57.091	33.354
Årets afskrivninger	<u>178.526</u>	<u>12.968</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2013	<u>235.617</u>	<u>46.322</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	<u>8.690.691</u>	<u>102.357</u>

Noter

	30/6 2013	30/6 2012
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2012	125.000	62.500
Tilgang i årets løb	80.000	62.500
Kostpris 30. juni 2013	205.000	125.000
Opskrivninger 1. juli 2012	-125.000	-62.500
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-62.500
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.141.039	0
Opskrivninger 30. juni 2013	1.016.039	-125.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	1.221.039	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skæringvej 120 ApS	Lystrup	100 %
ØFG 49 ApS	Lystrup	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2012	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2012	2.841.335	2.490.394
Årets opskrivning	-428.413	-505.885
	2.412.922	1.984.509
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	1.141.039	0
	1.141.039	0

Noter

	<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2012	-973.687	-768.859
Årets overførte overskud eller underskud	-199.899	-204.828
	<u>-1.173.586</u>	<u>-973.687</u>

9. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2013</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2012</u>
Gæld til realkreditinstitutter	78.340	0	3.768.950	3.885.881
	<u>78.340</u>	<u>0</u>	<u>3.768.950</u>	<u>3.885.881</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.768 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2013 udgør 8.690 t.kr.

Der er tinglyst et ejerpantebrev til Nordea Bank på kr. 1.000.000.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør i alt 2.068 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab E3light Retail A/S som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.